Edicao: 500 - Data: 15/10/2025

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS

EXTRATO DO DÉCIMO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 20201/2021 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS.
CONTRATADO: MFA CONSTRUÇÕES LTDA ME - CNPJ nº 24.575.584/0001-91.
FUNDAMENTAÇÃO: PARÁGRAFO ÚNICO: CLÁUSULA OITAVA, PARÁGRAFO ÚNICO, DO
CONTRATO PRIMITIVO C/C PARÁGRAFO 1º DO ART. 57 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO DO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA
NO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS, ATRAVÉS DO CONVÊNIO FUNASA Nº 859764/2017, POR 05
(CINCO) MESES A PARTIR DE 15 DE SETEMBRO DE 2025. DATA DA ASSINATURA: 15 DE
SETEMBRO DE 2025.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1